Assinado eletronicamente por: José Firmino de Arruda - CPF: '.796.803- em 0310912021 14:31:47- IP com n: MO N-
DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEA

Ano VI- Edição N° DCCXCVI de 3 de Setembro de 2021

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 5712021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Pregoeira comunica
aos interessados que estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n o  19/2021-
SEAG, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS, ROÇADEIRA HIDRÁULICA E VASSOURA
MECANICA JUNTO A DIVERSAS SECRETARIAS, o sistema recebelá o cadastramento das propostas
até o dia 20 de setembro de 2021, às 09:00h, abertura e dassfflcação das propostas às 09:10h,
disputa de lances a partir das 14:00h (horários de Brasília). O edital estará à disposição dos
interessados nos dias úteis após esta publicação no site: www.bbmnetcom.br ,
www.Iicitacoestce.ce.gov.br/,  vicosa.ce.gov.br/Iicitacao.php,  e no horário de 08:00 às 12:00h e das
14:00h às 1 7:OOhs, na Rua José Siqueira, 396, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 02 de setembro de
2021. Flávia Maria Carneiro da Costa-Pregoeira

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 72212021

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO 40  CONTRATO DE EXPECTATIVA DE FORNECIMENTO M 21090201-SEDUC,
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 1312020-SEAG/SRP, ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS N° 1312020-SEAG/SRP. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCÇÃO.
CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÃO. CONTRATADA: F SIQUEIRA TORRES-ME.
OBJETO: CONTRATPÇÀO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE
EQUIPAMENTOS PARA A SECRETARIA DE EDUCÇÃO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO AÉ 31 DE DEZEMBRO
DE 2021. VALOR GLOBAL: R$ 25.073,10 (VINTE E CINCO MIL E SETENTA E TFS REAIS E DEZ
CENTAVOS). ASSINA PELA CONTRATADA: FRANCISCO SIQUEIRA TORRES. ASSINA PEL/
CONTRATANTE: WILLIA MARIA OLIVEIRA DE ANDRADE. VÇOSA DO CEARÁ - CE, 02 DE
SETEMBRO DE 2021.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 72312021

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO 50  CONTRATO DE EXPECTATIVA DE FORNECIMENTO pq  21090202-SEDUC,
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 1312020-SEAG/SRP, ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS N° 1312020-SEAG/SRP. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCIÇÃO.
CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÃO. CONTRATADA: F SIQUEIRA TORRES-ME.
OBJETO: CONTRATPÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE
EQUIPAMENTOS PARA A SECRETARIA DE EDUC,ÇÃO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO PÉ 31 DE DEZEMBRO
DE 2021. VALOR GLOBAL: R$ 13.151,80 (TREZE MIL CENTO E CINQUENTA E UM REAIS E
OITENTA CENTAVOS). ASSINA PELA CONTRATADA: FRANCISCO SIQUEIRA TORRES. ASSIN)
PELA CONTRATANTE: WILLIA MARIA OLIVEIRA DE ANDRADE. VÇOSA DO CEARÁ - CE, 02 DE
SETEMBRO DE 2021.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 72412021

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO 6° CONTRATO DE EXPECTATIVA DE FORNECIMENTO rq 21090203-SEDUC,

Assinado eletronicamente por: José Firmino de Arruda Eil".1, EI
CPF: ***396.803  em 03/0912021 14:31:47 - IP com n: 192.168.10.35

www.vicosa.ce.gov.br/dia!iooficialt?id=825

aDOM 	 Pgiia(sJ 3 de 7  Ei!